
MINISTERUL EDUCAŢIEI  
INSPECTORATUL ŞCOLAR AL MUNICIPIULUI BUCUREŞTI 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ SFÂNTUL NICOLAE 
STR. LAINICI, NR. 4-8, BUCUREŞTI 

TEL/FAX. 0212241846;e-mail: scoala175@yahoo.com 

       

HOTĂRÂREA  NR. 2/06.09.2024 

Consiliul de Administrație al Școlii Gimnaziale “Sf. Nicolae”, întrunit în ședința din 

06.09.2024, 

 In conformitate cu:    

- Legea învățământului preuniversitar nr. 198//2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- OME 5726/06.08.2024 privind aprobarea Regulamentului de organizare și funcționare a 

unităților de învățământ preuniversitar, 

- prevederilor Ordinului ministrului educației, cercetării, tineretului și sportului nr. 6.143/2011, a 

Ordinului MEC Nr. 4247/2020 din 13 mai 2020 și a  Ordinului ME nr. 3.189 din 27 ianuarie 

2021 pentru modificarea şi completarea Metodologiei de evaluare anuală a activităţii 

personalului didactic şi didactic auxiliar, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, 

tineretului şi sportului nr. 6.143/2011 

- PV al CA din 06.09.2024 

HOTĂRĂȘTE: 

Art.1. Se validează fișele de autoevaluare a cadrelor didactice și didactic – auxiliare. 

Art. 2. Aprobă calificativele cadrelor didactice pentru anul școlar 2023– 2024; 

Art.3. Se validează numirea învățătorilor și diriginților în anul școlar 2024-2025. 

Art.4. Se validează formațiunile de studiu pentru anul școlar 2024-2025 

Art.5. Se aprobă orarul școlii pentru anul școlar 2024-2025 

Art.6. Se aprobă numirea doamnei Mîinea Cristina – director adjunct ca și coordonator pentru 

proiecte și programe pentru anul școlar 2024-2025  

Art.7. Aprobă fișa postului pentru anul școlar 2024-2025; 

Art.8. Se validează regulile de acces în unitatea de învățământ pentru anul școlar 2024-2025 

Art.9. Aprobă  încadrarea cadrelor didactice pentru anul școlar 2024-2025 – resursa umană 

Art.10. Aprobă fișa postului pentru anul școlar 2024-2025; 

Art.11. Se aprobă politica privind supravegherea prin mijloace video cu nr. 2424/04.09.2024 și 

supravegherea video la nivelul școlii. 

Art. 12. Se aprobă (aviz consultativ) cererile de transfer din unitate cu nr.2393/04.09.2024, 

2387/03.09.2024, 2399/04.09.2024, 2397/04.09.2024, 2415/04.09.2024, 

2441/06.09.2024. 

Art. 13. Se aprobă cererea nr. 2448/06.09.2024 cu acordul/ suplimentarea locurilor de către 

ISMB. 

Art. 14. Se aprobă cererile de transfer interne cu nr. 2376/03.09.2024. 
 

 

Președinte Consiliul de Administrație 

Prof. CIONTESCU MARIAN  

 

Secretar Consiliul de Administrație, 

Roșiu Mădălina 

mailto:scoala175@yahoo.com

